山东海事局关于印发《海上风电通航安全自

主监控平台建设与运行指南》的通知

各海上风电建设单位，局属各单位：

为保障山东海上风电通航安全，提高海上风电海上交通

安全科学管理水平，规范海上风电施工及运维期的通航安全

管理，根据《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和

国海上交通安全法》《中华人民共和国水上水下作业和活动

通航安全管理规定》《山东海事局海上风电通航安全管理办

法（暂行）》《海上风力发电场设计标准》《海上风电场运行

维护规程》等法律、法规和技术规范要求，山东海事局组织

编写了《海上风电通航安全自主监控平台建设与运行指南》，

现在印发给你们，请参考使用。

附件：山东海事局海上风电通航安全自主监控平台建设

与运行指南

山东海事局

2023 年 11 月 13 日

	山东海事局关于印发《海上风电通航安全自主监控平台建设与运行指南》的通知